



Sayın	WUFULI BUMAILIYAMU	Dönem Başı Devr. Bak.	0.94
IBAN	TR47 0020 5000 0100 1553 2001 01	Dönem Sonu Devr. Bak.	10.94
Hsp. Adı		Toplam Çekilen	114,000.00
Dönem	01-06-2016 - 05-10-2016	Toplam Yatırılan	114,010.00
Döviz	USD		

TARİH	REFERANS	AÇIKLAMA	MİKTAR	BAKİYE	ŞUBE
		Devir Bakiye	0.00	0.94	
01-06-2016	A0HZZ	Amir:KASYMOV NIMATJAN ABDYMJANOVICH 211670955 C0061453203301	9,880.00	9,880.94	Genel Müdürlük
01-06-2016	A00MD	WUFULI BUMAILIYAMU Şahsına Nakit Ödenen	-9,880.00	0.94	Beykent
14-06-2016	A0HRC	Amir:KHAIDAROV BAKHRAMZHAN 211694410 C0061663538101	3,930.00	3,930.94	Genel Müdürlük
15-06-2016	A00HP	WUFULI BUMAILIYAMU Şahsına Nakit Ödenen	-3,930.00	0.94	Beykent
24-08-2016	A0E45	Amir:WUFULI BUMAILIYAMU 221671526 05920116047569	100,000.00	100,000.94	Genel Müdürlük
24-08-2016	A00CV	WUFULI BUMAILIYAMU Tarafından Nakit Yatırılan	200.00	100,200.94	Beykent
24-08-2016	A00EA	10015532-101 Nolu Müşteri - Id:31154202 - 101684302 Referans Nolu - Serbest Döviz Transferi	-165.00	100,035.94	Beykent
24-08-2016	A00EB	10015532-101 Nolu Müşteri - Id:31154204 - 101684302 Referans Nolu - Muhabir Masrafı	-25.00	100,010.94	Beykent
24-08-2016	A00EC	101684302 Lehdar : OBD FOND IMENI	-100,000.00	10.94	Beykent
		TOPLAM		10.94	

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.

ÇAĞRI MERKEZİ 444 0 123

BÜYÜKDERE CAD. NO:129/1 ESENTEPE 34394 ŞİŞLİ İSTANBUL

Ticaret Sicil No: 198060/250489

Mersis No: 3714 4399 8856 5282

www.kuveytturk.com.tr

KUVEYTTÜRK
KATILIM BANKASI A.Ş.
Nispetiye - İSTANBUL Şubesi